коммунальных услуг;
- дома социального обслуживания;
- оказание социальной помощи населению;
- объекты культурно-досуговой деятельности;
- государственное управление;
- деловое управление;
- обеспечение занятий спортом в помещениях.

2. Начальная цена 117 000 (сто семнадцать тысяч) рублей 00 копеек.
3. Шаг аукциона 5 500 (пять тысяч пятьсот) рублей 00 копеек.
4. Размер задатка 117 000 (сто семнадцать тысяч) рублей 00 копеек (перечисляется по 

реквизитам, указанным в извещении о проведении торгов).
5. Победитель (единственный участник) электронного аукциона в течение 10 (десяти) 

рабочих дней со дня направления договора аренды уполномоченным органом обязан